
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Дворец детского (юношеского) творчества» города Сарова

(МБУ ДО ДДТ)

П Р И К А З

19.04.2024 № 59 п

О проведении Всемирной недели иммунизации 
в МБУ ДО ДДТ в 2024 году

На основании письма Департамента образования Администрации г. Саров от 

18.04.2024 № Исх-151-02-222302/24 «О проведении Всемирной недели иммунизации 

в 2024 году» приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по проведению Всемирной недели 

иммунизации в МБУ ДО ДДТ в 2024 году (Приложение I).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Козлову А.И.

С приказом ознакомлен^: 

Козлова А.И.:

Мартьянова Т.А.:



Приложение 1 
к приказу от 19.04.2024 № 59п

УТВЕРЖДЕН
приказом директора МБУ ДО ДДТ 
от 19.04.2024 № 59п

План мероприятий по проведению 
Всемирной недели иммунизации 

в МБУ ДО ДДТ в 2024 году

№
п/п

Мероприятие Ответственный Сроки

1 . Размещение информационных материалов по 
профилактике
инфекционных заболеваний и рубрик по 
профилактике
инфекционных заболеваний на
информационных стендах,
главной странице сайта МБУ ДО ДДТ -
баннеров

Мартьянова 
Т.А., методист

Апрель 2024

2. Размещение тематических материалов по 
профилактике
вакциноуправляемых инфекций на сайте МБУ 
ДО ДДТ и группе ВК

Мартьянова 
Т.А., методист

Апрель 2024

3. Проведение информационно-просветительских 
мероприятий
по привлечению учащихся к здоровому образу 
жизни,
проведению профилактических прививок, 
информированию о
мерах профилактики инфекционных 
заболеваний -  викторина «Будь здоров!»

Козлова А.И.,
заместитель
директора

Апрель 2024

4. Направление отчета о результатах проведения 
ЕНИ-2024 в
Департамент образования

Козлова А.И.,
заместитель
директора

До 15.05.2024


